
Deliberazione della Giunta Comunale n. 679 del 4/12/2006. 
 

        Premesso che: 
 
� ai sensi dell’art. 27 comma 8 della L. n. 448/2001, entro il temine di approvazione del Bilancio 

di Previsione devono essere deliberate le tariffe e le aliquote di imposta dei tributi locali; 
 

Considerato che: 
 

�  le tariffe per la Tassa per lo Smaltimento dei Rifiuti Solidi Urbani  sono state aumentate nel 
2006 con atto di G.M.  n. 204 del 21/04/2006; 

� la Giunta Comunale ritiene di poter confermare per l’anno 2007 le tariffe determinate per 
l’anno 2006, confermando contestualmente le agevolazioni attualmente in vigore; 

    

    Visto il D.Lgs. 15 novembre 1993, n. 507; 

    Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 

    Vista la deliberazione di G.M. n. 109/1994; 

     Vista la deliberazione del C.C. n. 28 del 21/02/00; 

     Vista la deliberazione di G.M. n. 1072 del 14/12/00; 

     Vista la deliberazione di G.M. n. 204 del 21/04/2006; 

 

                                                                             DELIBERA 

 

� Di confermare  per l’anno 2007 le tariffe per la Tassa per lo Smaltimento dei  Rifiuti Solidi 

Urbani in vigore per l’anno 2006, determinate con atto della Giunta Comunale n. 204 del 

21/04/2006, così come riportate nella  Tabella A allegata al presente atto,  che ne 

costituisce parte integrante e sostanziale;  

 

                                                                     
 



                                                   

  
_________________________________________________________________________________ 

 
Ai sensi dell’art. 49, comma 1, del Testo Unico sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato  

D.Lgs. n. 267 del 18/08/00,  sulla proposta deliberazione i sottoscritti esprimono il parere di cui al 

seguente prospetto : 

  

Per quanto concerne la regolarità tecnica esprime parere : 

………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………  
                                                                                                               Il Responsabile 

Viterbo, lì ________________ 

  
 

Per quanto concerne la regolarità contabile esprime parere: 

……………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………… 
Si attesta, altresì, che la delibera può essere adottata in quanto sussiste la corrispondente copertura 

finanziaria. 

                                                                                                  Il Responsabile 

Viterbo lì, _____________ 


